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
404 - APTO c/3 quartos - Próximo à Marisol- RS 350,00
405 - SALA COMERCIAL cl 45m' - RUA PRESo JUCELINO, EDfF. ANA ISABEL - CENTRO
406 - SALA c/150m', próx. Hospital Jaraquá na RUA JORGE CZERNIEWICZ

407 - APTO. c/2 quartos - próximo WEG I - RS 300,00
408 - CASA DE MADEIRA - c/3 qtos, na RUA RIBEIRÃO GRANDE DA LUZ, N" 04 - RS 115,00
409 - GALPÃO fNDUSTRIAL na Rua Bernardo Dornbusch, c/250m' - RS 750,00
410 - SALA COMERCIAL na RUA JOINVfLLE c/315m', com Mezanino e 3 bwc
411 - APTO. c/2 quartos, c/ churrasqueira - NOVO - CZERNIEWICZ - RS 330,00
413 - GALPÃO INDUSTRIAL na FELIPE SCHMIDT - CENTRO - R$ 500,00
414 - APTO. c/3 qtos - CENTRO - RS 370,00

.

415 - CASA ALV. 3 qtos, 2 bwc - Próx. Cemitério Corupá - RS 220,00
416 - APTO CURITIBA - 1 quarto, mobihado, c/ fone - Próx. Positivo
418 - APTO - c/3 qtos + dep. empregada, no calçadão, sore o bamerindus - RS 370,00
421 - SALAS COMERCIAIS ci 50m', 120m' e 150m' • PRÓXIMO WEG I
422 - GALPÃO INDUSTRIAL na Rua LEOPOLDO JANSSEN - Com 200m' - RS 350,00
423 - GALPÃO INDUSTRIAL na Rua BERNARDO DORNBUSCH - com 250m' - RS 750,00
424 - SALAS CONJUGADAS no Ed. Domingos Chiodini - CENTRO - c/mobilia - Ótima
para consultórioou escritório
425 - GALPÃO INDUSTRIAL c/120m' - Na Epitácio Pessoa esq. c/ Felipe Schmidt- RS 400,00



?�.c;.L!.'��I:.I����� CORREIO DO POVO ������.�.��.��.�,..l.�P.�.�.E.���.���.��.����

Intermediária

resente de Nata

A Interimóveis

('A Chance do seu Futuro"

quer dar para você uma

super cesta de Natal.
,

.

E .sá você responder: Qual
o slogan da Interimóveis.?

r----�-----------�
.

Vénha nos visitar e I

h'
I

preenc er o seu cupom. I
�---------�------�

VENDE:Alvenariadl 73,(XJm2, e terrenocl
áreade 1.530,OOlllz . RuoEmüi.o Stein

(Cemro} Preço:R$ }60.(J(J(),OO

VENDE:Alvenaria cl14(),(XJmz, terreno cl

456,00mz. Ruo. CarlosEggen, 467 (WÚI
Lalau)PreçoR$ 75. (J(J(),OO (negociáveis)

VENDE: Terreno c/ 1.245,O()m2
Rua Fritz Hasse (Próx. Verdureira
da Raquel) Preço: R$ 85.000,00

VENDE: terreno cl área de

462,00mz. Rua Alfredo C. Meier

(Centenário) Preço: R$ 15.000,00

VENDE: Casa em alvenaria cl

230,00m2, terreno cl 300,O()m2 - Rua

Felipe Frenzel, 53 - Preço R$85.000,00

VENDE: Alvenaria cl 140,()()m2, si/o
à Rua Henrique Krause; 174 (Ilha
da Figueira) - Preço: R$ 60.000,00

VENDE: Prédio comercial cl

382,00m2 + galpão de 352,00m2, em
terreno de 480,00m2 - R$130.000,00

VENJJ/:_': Apto. 1 suíte. + 2 dormitórios,
Ed. Barão do Rio Branco (Centro)
Emfrente EliteMóveis - R$ 55,000,00

Rua João Picolli, 104 - CEP 89251-590 - Jaraguá do S·ul - Sç
http://www.imoveis.net/inter-CRECI0914-J... 371 -21 17

VI:JI;DE: Casa de Madeira cl

100,00m2, terreno cl 510,00m2
(Schroeder) - Preço: R$ 22.000,00

V/:_NDE: Terreno c/ 392,()()m2 - Rua
. 402 - lato Francisco Hruschka - lote

2 H - Preço: R$ 12.000,00 (São Luis)

VENDE: Terreno cl 2.655,O()m2
Rua Preso Epitácio Pessoa (Próx.
Kohlbach) Preço: R$ 130.000,00

ALUGA: 3 dormitorios. Rua José
,

.

Picol/i, s/n o
- Próx. Mercado Brazão

(Estrada Nova) - R$ 200,00

cd
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APARTAMENTO - Mal. Deodoro da Fon­

seca, 364, 2Q andar, Calçadão. 2 dorm. +

dep. emp. cl garagem - R$ 350,00

APARTAMENTO - R. Jorge Czerniewicz, 889
- Czerniewicz - 2 dorm, cl garagem - R$
350,00

RESIDÊNCIA COMERCIAL - R. Maximiliano

Hindelmeyer, 11 c/6 salas :+- 2 bwc, cozinha
e área de serv, - R$ 780,00

APTO-Av.
Mal.
Deodoro da

Fonseca,
425 - Centro
- Calçadão-
3Q andar - 1
suíte + 2

dorm. + dep.
emp. cl

garagem
R$ 400,00

SALA
COMERCIAL

Rua: João
Marcatto, 13 1.!��;I.,jl'"?J.- 3Q andar - II

Centro -

Área IP-�_!!E
62,13m2 -

Valor R$
,

25.000,00

VENDE-SE
Casa mista, área

construida de 60m2.
terreno 435,75m2.
Rua 931 � nº 62 -

Jaraguá Esquerdo ..

Valor: R$ 20.000,00 +

financiamento

SAOPAULO

POP
tAASTER
92 . 93 . 94 . 95 • 96 . 97 -98

IMOBIliÁRIA PREFERIDA DO JARAGUAENSE

A Chalé Imobiliária Ltda., sempre

procurou fazer o melhor para atender
bem seu "público alvo" e pelo SÉTIMO
ano consecutivo, consegue atingir seu

objetivo, conquistando mais uma vez o

Prêmio Master por ser

liA Preferida" do jaraguaense no ramo

Imobiliário.

Este ano também fomos premiados por
mais duas empresas de pesquisa e

publicidade: �[P@[P�-São Paulo e

[P@[Q)[f[]�lUJ�-Paraná

Agradecemos a escolha, estamos

sempre à disposição e procuraremos

melhorar cada vez mais o atendimento

ao nosso cliente.

- - �

LOCAÇAO,VENDA,ADMINISTRAÇAODE IMOVEIS
Rua Reinoldo Rau, 58 - Tel: 371-1500- Fax: 372-1500- E-mail: imbchale@netuno.com.br

TERRENO - Rua José Papp, esq. com

rua 539. Loteamento D. Juliana.
Área: 485,62m2. Valor: R$ 25.000,00

SOBRADO ALVENARIA - Rua Leo Schulz,
nQ 104 - Rio Hern - Schroeder - Terreno
com 1.290,00m2 - Const.: 190,00m2 - 3

dorm., sala, copa, cOZ., sala de TV, bwc +

garagem - Valor: R$ 54.000,00

SALA COMERCIAL - Av. Mai. Deodoro, 776
cl 105,00m2 - sala n° 11 - R$ 650,00

CASA ALVENARIA - Rua Nações Unidas,
25 - Schroeder - 2 dorm. cl garagem - R$
250,00

APTO- Rua:

Epitácio
Pessoa, 111

- Ed.

.Jaraquá
com 2 dorm.
e garagem -

R$ 280,00

APTO- Rua:

Procópio
Gomes de

Oliveira,
1320 - Ed.

�-� isabela -

Centro - 9Q
andar - 1
suíte + 2
dorm. cl

garagem -

R$ 400,00
'



4 - CLASSIFICADOS

VENDAS
APARTAMENTOS

Cód. 3001 - Ed. Eldorado - Centro - suíte, 2
quartos, semi-mobílíado - R$ 65.000,00 -

aceita parcela
Cód. 3009 - Ed. Monte Carla - suíte, 2 qtos -

R$ 90.000,00 si acabamento final
Cód. 3020 - Ed. Riviera - centro - 2 qtos - R$
25.000,00 + financ.
Cód , 3029 - Ed. Agata - Novo cl suíte, 2
qtos, sacada com churrasqueira - R$
80.000,00
Cód, 3030 - Ed. Otávio Correa - com suíte, 2
qtos, sala, 2 ambientes - R$ 50.000,00 +

finan ..

Cód. 3031 - Centro - com suíte + 2 qtos,
sacada com churrasqueira. Entrega em

dezembro/99. - R$ 79.000,00 + parcelamento
Cód. 3033 - Ed. Gardênia - 3 quartos, 2bwc,
cl garagem - R$ 53.000,00 .

Cód, 3034 - Ed. Barão - suíte, 2 quartos, cl
garagem - R$ 55.000,00 - aceita casa de
menor valor na praia de Itapoá
Côd.,3038 - Ed. Jacó Emmendoerfer - 2
quartos, 2 bwc, cl garagem - R$ 53.000,00
Cód. 3040 - Centro - Suíte, 2 quartos, dep.
empregada, novo - R$ 80.000,00
Cód. 3041 - Ed. Atenas - Mobiliado, suíte, 3
quartos, salas cl sacada, 2 vagas garagem.
Cód , 3043 -, Ed. Florença - suíte cl
hidromassagem, 2 qtos, cozinha. mobiliada, 2

vagas garagem, R$ 106.000,00
Cód. 3172 - Ed. Dâmaris - 1 suíte, 2 quartos
- R$ 45.000,00 .'
CÓd. 3253 - Ed. Hortência - 3 quartos, sacada
cl churrasqueira, garagem - H$ 53.000,00
Cód. 3291 - Ed. Giovana - Vila Lalau - suíte,
2 qtos - R$ 40.000,00
Cód. 3092 - Res. Bartel - Baependi - suíte .+ 2
qtos - R$ 32.000,00 + parco
Cód. 3351 - Ed. Anna Cristina - Vila Nova -

sistema de condomínio fechado, cl 1 suíte +

2 qtos, sacada cl churrasqueira cl elevador
Có d. 3352 -- Res. Amaryllis - Vila Nova -

NOVO - 1 suíte + 1 qto -. R$ 5'\,.000,00
CASAS DE ALVENARIA

Cód. 1003 - Centro - ci 190m2, 3 qtos - R$ 80.000,00
Cód. 1007 - Centro - ci 300m2, cl suíte + 2 qtos -

R$ 140.000,00
Cód. 1009 - Centro - ci 120m2, 2 qtos - R$ 80.000,00
Cód. 1010 - Centro - ci 280m2; ci suíte, 2 quartos
- R$ 150.000,00
Cód. 1016 - Centro - ci 331m2, ci suíte + 3 qtos,

. piscina - R$ 260.000,00
Cód. 1022 - Centro - cl 150m2, c/4 qtos - R$
90.000,00
Cód. 1024 - Centro - ci 176m2, ponto comercial -

R$ 170.000,00
Cód. 1026 - Centro - cl 117m2 cl 3 qtos - R$
69.000,00 •.
·Côd. 1027 - Centro - Rua Angelo Schiochet cl
1.292,00m2, edificado cl casa de alvenaria R$
180.000,00 _

Cód, 1029 . Centro . próx. Angeloni . ci 3· quartos
· R$ 80.000,00
Cód. 1072 . Amizade· ci 200m2, ci suíte, 2 quartos,
terreno cl 1.140m2 - R$ 130.000,00
Cód. 1073· Amizade - casa nova cl 150m2, suíte
+ 2 qtos - R$ 75.000,00
Cód. 1076 - Champagnat . ci 303,00m2, suíte + 3
quartos, dep. empregada, salas conjugadas - R$
75.000,00 + financiamento
Cód. 1128 - cl 15Qm2, ·cl suíte + 2 qtos - R$ .

80.000,00
Cód. 1131 . Centenário - cl 140m2, 3 qtos - R$
50.000,00
Cód. 1175· ci 205m2• suíte, + 2 qtos, terreno ci
1.220,00 - R$ 85.000,00
Cód. 1177 - Czerniewicz - ci 170m2, sobrado novo
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
Cód. 607 - Casa alv. ci 2 quartos, 2 bwc's - fundosWeg II

-R$350,00
Cód. 610 - Casa c/3 cômodos - próx. Prefeitura - R$

130,00
Cód. 612 . Casa madeira cl 3 quartos - Próx. Angeloni - R$
220,00
Cód. 613 - Casa mista cl 3 quartos- Próx. Malwee - R$

250,00
Cód. 614·Casade alvenaria cl 3 quartos - Centro - R$ 500,00
Cód. 615 - Casa de alvenaria cl suíte, 2 quartos - Próx.

Escola Cristina Marcatto. - R$ 450,00

Apartamentos
Cód. 622 - Apto cl suíte, 1 qto.> Próx. Posto Mime da

Reinaldo Rau, R$280,OO
Cód. 617 - Quitinete cl 1 qto - Prox. Breithaupt da Rua

Reinaldo Rau - R$ 200,00
Cód. 623 - Apto. cl 2 qtos -dep. Empregada no Res. Vaira
- R$350,OO
Cád. 627 - Apartamento ci 2 quartos - Res. Maquilú - RS

250,00
Cód. 6.32 - Apto, cl 3 quartos - início do Jaraguá Esquerdo
- R$300,00
Cód. 634 - Apto ci2 qtos-s dep. Empregada no Ed. Jaraguá
- R$300,00

.

Cód. 635 - Krtinetes no Ed. Marquardt, a partirde R$180,OO
Cód 644 - Apto ci 3 qtos- próx. Arroz Urbano - R$ 350,00

Salas comerciais
Cód. 658 - Sala comI. cl 20m' ao lado do Jangada - R$

180,00
.

CÓd. 660 . Sala comI. ci 30m' - estacionamento própria
- Center Foca- R$ 300,00
Cód. 683 - Salas corni ci 50m2 na R. Jorge Lacerda, a

partir de R$ 180,00 -

Cód. 687· Sala comI. cl 90m' (incluindo mesanino)
tateral da Marechal - R$ 650,00

DISPOMOS DE FINANCIAMENTO BANCÁRIO JUNTO AO HSBC PARA AQUISiÇÃO DO SEU IMÓVEL. CONSULTE-NOS
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LOCALIZAÇÃO PRIVILEGIADA - À 100m da Av. Mal. Deodoro, com
vista do centro da cidade. Terreno com aprox. 2.500,OOm2, com
casa nova em alvenaria com aproximadamente 500,OOm2, contendo,
linda área de jardim, com ptscine, campo de futebol suíço, árvores
frutíferas. Casa com 3 suítes grandes, 1 quarto de hóspede, atelier,
3 salas/ambientes sociais, varandas, copa, cozinha, despensa,
dependência completa de empregada, lavanderia, salão de jogos,
adega, escritório, garagens e churrasqueira.

Preço: R$ 550.000,00 - Aceita até 50% em imoveis

CRECI934-J

Engetee Construtora e Imobiliária
Fone/Fax: (047) 370-0919/370-0819

Rua Padre Francken, 253

Engetee VENDE
de de .eut6

Ehgetec

CENTRO - Rua Florianópolis, 242, localizada à BOm do Sindicato do
Comércio e a 150m da Av. MarechalOeodoro, com excelente vista do centro
da cidade. Contendo 2 salas, 1 suíte + 2 quartos + dep. de empregada, copa,
cozinha, lavanderia, garagem e piscina. R$ 100.000,00

PRÓXIMO CHAMPAGNAT - Rua Guanabara, 374, casa em alvenaria,
203,OOm2, com suíte + 3 atos, demais dependências e excelente
churrasqueira, garagem para 2 carros.

Entrada R$ 50.000,00 e saldo financiado
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APTOS
EM

,.,

CONSTRUÇAO

Edifício' Tower Center - Rua

João Marcatto. esquina com
.

Clemente Baratto
- Apto. n° 703 e 1103: suítes + 1

qto e demais dep. - Entrada a

partir de R$ 33.265,12 e assumir

parcelas de condomínio de

construção de R$ 814,70
- Apto nQ 1001 e 1101 - suíte +

·2 qtos e demais dep., Entrada
de R$ 51.236,71 e assumir

parcelas de condomínio de

constução de R$ 1.252,78
- Salas comerciais executivas,
em diversos tamanhos, com

preços a partir de: Entrada R$
20.713,60 e parcelas de R$

518,71.

Residencial Amaranthus Rua
Adolfo Sacari - Lateral da Rua

Amazonas ISCAR)
- Apto nQ 301 e 501 (de pro­
priedade do Condomínio), cl

306,00m2, com suíte + 2 quartos,
dep. empregada completa, e
demais dep., c/2 vagas de

garagem. Edifício com grande
área social (piscinas térmicas,
salões de festas, sala de jogos,
quadra de esportes, quiosques)

Valor: R$ 125.000,00 sem

acabamento interno.

Residencial Don Lorenzo­
Rua Marina Frutuoso esq.
com Rua LeopoldoMalheiro

- Apto. tipo 4, c/ 1 suíte + 2

qtos ou 1 suíte + 1 qto e

demais dep., todos têm

sacadac/ churrasqueira. En!.
a partir de R$ 22.521,06 +

parcelas a partir de R$
767,56 corrigidas pelo Cubo

Condomínio Residencial

Prímula - Rua Arthur Gumz.
Vila Nova (Próx. ao Fórum)

- Apto (tipo 2).cl suíte + 1

quarto e demais dep., cl 1 vaga
. de garagem - Entrada de R$
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
Frutuoso esq. c! Ângelo Schiechet, c!
suite + 2 quartos, dep. empregada e

demais dep. (sacada c!churras-queira.,
2 vagas de garagem), pré-dia com

salão de festas e piscina.
- Aptos no Cond. Res. Amaryllis - Rua

Ângelo Torinelli, Vila Nova (1 ª

locação), com suite + 2 quartos e

demais dep., sacada c! churrasqueira,
garagem e box para depósito.
- Sobrado em alvenaria c! suite + 2

qtos, dep. empregada completa, e

demais dep. - rua Canoinhas, 71 -

Centro
- Apto Novo . 3 qtos, demais
dependências . Rua Pedro Avelino

Fagundes, 45· Vila Lalau- Residencial
Vitória Régia

R_ EPITÁCIO PESSOA, 42"'1 - SALA "'103 - FONE: 37 .... -88"14
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Creci 1749-J

REPRESENTAÇÕES IMOBILIÁRIAS LTDA.

Czerniewicz - cl 120m2 - suíte + 2 dorm. -

terreno cl 435m2 - R$ 52.000,00

João Pessoa c!343m2 - c! escritura - próx. colégio!
ônibus - ao lado Recr. João Pessoa - R$ 12.000,00
ou R$ 5.000,00 sinal e saldo em 12x.

Ed. Juliana - Centro - cl 140m2 - suíte + 2 dorm.
- sacada - próx. Shopping - R$ 52.000,00

ITAIVAN REPRESENTAÇÕES
IMOBILIÁRIAS LTDA.

31NI36
CASAS DE ALVENARIA

Ref. 1240· centro- sobrado comercial- 4 salas, 2 aptos
· RS 160.000,00· Parcela
Ref. 1319 - Vila.Nova - c/256m2 -1 suite + 3 corm., 3 salas,
plscina- FIS 95.000,00
Ret. 1337 - Amizade - c/98m2, 3 darm. próx. ao Theilacker
· RS 28.000,00
Ref. 1353 - Próx, Acaraí· c/260m2-1 suíte + 2 dorm. - RS
130.000,00
Ref. 1364 - Czerniewicz - c/234m2 - sobrado comercial e
residencial- RS 85.000,00
ReI. 1406· Vieiras· cl 124m'- RS 23.500,00+ linanc. RS
103,00 p/ mês ·19 anos (5.0.11.400,00).
ReI. 1423· Czemiewicz· cl 124m' . 3 donn.. RS 25.000,00
«financ.
ReI. 1430· W. Rau . c/160m'· Lto. Renascença- RS
65.000,00 + Financ. RS 270,00 ·14 anos
ReI. 1433· Amizade· cl 170m' . 3 dorm .. RS 40.000,00 +'

finane. - 8 anos RS 109;00
Ref. 1434 - Amizade - Lot. Champagnat - c/240m2 -1 surte
+ 2 dorm .. RS 82.000,00 + linanc.RS 1.300,00·8 anos.

Ref. 1453 - Nova Brasília - c/260m2 - c/ piscina - 3 dorm.
+ 1 suíte- RS 105.000,00
ReI. 1455· Tila Schuber- e/l00mLlsuite + 2 donn.· RS
16.000,00
ReI. 1467 -Joäo Pessoa ·cl140m'· 3 dorrn.. RS57.000,OO
ReI. 1469· Amizade· c/100m'· 1 suite. 2 dorm.· RS
27.000,00 .

ReI. 1472· Jguá Esquerdo· c/141m'· 3 dorm.· RS

35.000,00 + financ. CEF . 8 anos- RS 225,00· (S.o. RS
14.800.00).
ReI. 1474· Centro· c/268m'· 1 suite + 2 dorm .. RS

150.000,00
Ref. 1489 - Czerniewicz - c/104m2 - 2 dorm. - terreno cl
596m'· RS 35.000,00
Ret. 1491 - Estrada Nova- próx. Rodeio - c/70m2 (em
construção)· 3 dorm.· R$ 13.000.00
Ref.1494 - W. Rau - xi 141,39m2. suíte + 2 dorm. - RS

70.000,00
Ref. 1496· Rio Molha - 1 casa c/80m2 + 1 casa c/63m2
· terreno cl 45.333m' . RS 58.000,00
ReI. 1497· Vila Rau . c/100m'· 1 suite. 2 dorm, . RS
9.000,00 + linanc. HSBC· RS 374,00·20 anos

Rel.1S05· Centro . cl 260m'· suite + 3donn:· RS83.000,OO
ReI. 1513· Jguá Esquerdo· cl209mL 5 donn., 2 bwc. dep.
emprego c/ bwc - RS 24.000,00 + financ. RS 311 ,00 - 12 anos
ReI. 1516· Jguá Esquerdo· c/180m'· 3 dorm.· RS

30.000,00 _

Ref. 1517 - Amizade - cl 230m2- 3 dorm. - terreno c/420m2
· RS 18.500,00 + finane.
ReI. 1522 - Czerniewicz - C/203,92m2 - 2 suítes- 2 dorm.
· RS 140.000,00
Re1.1524· Vila Nova- cl221m'· 5donn.· 2 bwc- RS65.000,OO
Rel.1531·Amizade·cll60m'·suite+2donn.· RS95.000,OO
ReI. 1534· Vila Lenzi· c/ 85m'· 3 dorm.· RS 32.000,00
Ref. 1535 -Ilha da Figueira - c/248m2 - 1 suítes + 2 dorm.
· terreno cll.200m' . RS 110.000,00
ReI. 1543· Vila Lenzt- clSOm'· 3 dorm .. RS 11.000,00 +

finane.
Ref. 1544 - Vila Lalau - ci 115m2 - 3 dorm., terrenoc/490m2
· RS 55.000,00
Ref. 1547 - Czerniewicz . c/120m2 - suíte + 2 dorrn, -

terreno cl 435m' . RS 55'.000,00
Ref. 1548 - Rua Joinville (lateral) - c/98m2. terreno cl

525m' . RS 40.000,00
ReI. 1551 . Barra cl58m'· Lto. Ouro Verde- RS 19.000,00
ReI. 1552 . Amizade· Lto. Champagnat· sobrado (em
eonst.) cl 200m' . 2 suites + 2 dorm.· RS 145.000,00
Ref. 1554 - Vila Lalau - c/180m2 - 5 dorm., 3 bwc, terreno
c/420m' . R$ 55.000,00
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
últimas unidades de 3 qtos, dentais

dependências, Rua João Planincheck -

Nova Brasília. Pagamento diretocom a

construtora

Casa alvenaria Rua José Picolli, Estrada
Nova com llvInlm', 1 suíte, 2 qtos, sala TV,
coz., copa, bwc, gar. pl 2 carros, canil,
terreno COIll 450,00m2 - R$ 38.0,00,00
entrada +parcelamento, imóvel, carro

Casa alvenaria Rua Antonio C. Ferreira com

/20,00m2, 3 qtos, demais dependências,
terreno com 380,001112, esquina, residencial

ou comercial. Valor negociável.

Casas Rua Marcelo Barbi, uma em

alvenaria COI/1 80,00, outra em madeira com

90,00m2, ótimo para investimento, R$
30.000,00 entrada + parcelamento

"DISPOMOS DI TERRINOS COMIRCIAIS, NO CINTRO DA CIDADI."

Casa de alvenaria nova - rua victor

Rozemberguer com3 qtos, detnais

dependências, terreno com 514,00/112-
R$ 40.000,00 negociável

VENDE-SE
- Lotes Residencial Miranda, após
Malwee, com 325,00m2 (13x25) à

partir de R$ 6.500,00 à vista ou

entrada +parcelamento
- Terreno em frente Weg /- Venâncio
da Silva Porto com 480,00m2 - R$

25.000,00 - Negociável
- Loja materiais dé construção em

Corupâ com terreno de 1. 750,00m1
(35150), com estoque, várias

construções, máquinas. Valor
negociável.

Imobiliária Menegotti ltda.
I MOB. I l I A R I A

·MENEGOTII
.

CRECI W 550-J

Qua Barão do Qjo Branco, 553 - 8a1a 1 - Jara8uá do 8ul

VENDA

�
r-

CASA EM ALVENARIA

R. LEOPOLDO VELOSO, 58 -
'". VILA LENZI

03 QUARTOS E DEMAIS
DEPENDÊNCIAS

VALOR R$ 47.000,00

IMOVEL COMERCIAL

SALA COMERCIAL COM

80,00 M2
TERRENO COMÁREA

DE 725,OqM2
VALOR R$ 45.000,00

TERRENO

TERRENO C/3.000,00M2-
CENTRO - LOCALIZADONA
RUA WALDEMAR LESSMANN

R$ 180.000,00
* FINANCIADO COM 'PEQUENA ENTRADA

E O SALDO EM ATÉ 60 MESES.



JARAGUÁ DO SUL, 4 DE DEZEMBRO DE 1999 CORREIO DO POVO CLASSIFICADOS - 11
............................................................. .

.

Girassol
. IMÓYEIS

371-7931
"-

Rua CeI. Procópio Gomes de Oliveira, 654
.

CRECI1741-J

COMPRA· .VENDE . ADMINISTRA

Aluguel
• Casas alv. com 2 quartos, próximo
Posto Marcolla - Valor R$ 230,00

Residencial GRACEKELLY

• Um por andar
• • Duas vagas de §aragem
•

, Três quart()�, Cksuíte)

• Casa com 3 quartos, próximo
Posto Maréolla. Rua 482 - Valor R$
280,00

• Apartamento Residencial Amiza­
de. Com 3 quartos - Valor R$ 280,00
+ condomínio

GIRASSOL IMÓVEIS COMUNICA AOS
.

SEUS CLIENTES QUE JÁ ESTÁ
ATENDENDO EM NOVO ENDEREÇO:

.;

RUA CEL. PROCOPIO GOMES DE
.;

OLIVEIRA, 654 - PROXIMO CENTRO
. EDUCACIONAL CANGURU

• Rua Mal. Deodoro· Edil'. Florença, com I suúe. 2 qros. 2 banheiros sociais, dependência dc empregada.
sala, cozinha, área de serviço, gnragem.
.• Rua Leopoldo Mallke, 160· (Prédio Conl. Martini). contendo I SUíIC, 2 qtos. sala, copa, cozinha,

banheiro social. dependência empregada com bwc, lavanderia, sacada . Valor R$ 380,00

• Rua João Januririo Ayroso, 1089 . apto 02 . com :I qtos. sala, cozinha, 2 banheiros, área de serviço.

garagem· H$ 2RO,OO
• Rua Angelo Ruhini n° 0.'\ . ao lado do POSIO KM 7, Barra � Contendo 2 quartos. sala, cozinha, área de

serviço, antena Parabólica . Valor R$ 250,00. Em .cima da panificadora Pão Quente.

CASAS
• .'\ Casas dc al v. IW Ilha da Figueira, próx. Igreja Nossa Senhora Aparecida, COIll 2 qros. sala, cozinha. ..

banheiro· R$ 150,00 (individuais)
• Kirinete: Rua Júlio Pedri. I�O, fundos, cozinha, quarto. lavanderia e hanhciro > R$ 160,00

• Casa de m�1(leira na Rua Madalena Schineider . Barra -vcom :I qIOS, sala, cozinha, hanehiro. lavanderia,

garagem . RS 180,00
• Casa de nmdeira na Águas Claras, próx. A escola COIlI 2 qtos, sala, cozinha, lavanderia· R$ 200,00 ..
neu .

.. Casa de alv. Na Rua José Picolli. s/n°, com 2 qtos. sala, cozinha, banheiro, lavanderia c/ dependência
empregada, Ioda caçada· R$ 220,00 . nego .

.• Casa de alv. Próx. ao Borafoso. COIll 2 carros, área COIll churrasqueira, Ioda murada . R$ 250,00

• Casa de alv. Próx. ao CAIC . Jguü Esquerdo· COIll :I qtos. sala, cozinha, banehiro. lavanderia, garagem
· Ioda murada· R$ 280,00

,II Casa dc Alv. Chico de Paula, :I qros. sala, cozinha, bwc. garagem, lavanderia, Ioda murada. componão '
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
2 bwcs, cl garagem" R$ 330,00

02 - BARRA DO RIO CERRO - APTO. - LOT. PAPP

(Dois) - 2 dorm. cl garagem - R$ 250,00
03- CENTRO - APTO - ED. SCHIOCHET - 1 suíte + 2

dorm., cl garagem - R$ 400,00
> 04 - CENTRO - APTO - ED. SAVI - 1 suíte + 1 dorm. - cl

garagem - R$ 280,00
05 - CENTRO - ED. PICOLI - 3 dorm cl garagem - R$

350,00
>. 06 - CENTRO - APTO - ED. ITÁLIA - 2 dorm. cl garagem
- R$ 260,00
> 07 - ILHA DA FIGUEIRA - CASA MADEIRA - próx.
Figueirão - 3 dorm - cl garagem - semi-nova - R$ 230,00
) 08 - CENTRO - CASA COMERCIAL - PRÓX. DISAPEL -

4 salas + dependências - R$ 800,00
) 09 - CENTRO - APTO. ED. CARVALHO - suíte + 2 dorm.

+ dep. - R$ 430,00
10 - CENTRO - ED. DIANTHUS - suíte + 2 dorm. cl

garagem - R$ 680,00
> 11 - CENTRO - CASA MADEIRA - R. João Picolli - 3

dorm. cl garagem - R$ 230,00

Rua Reinaldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - SC

FONE/FAX: (047) 371-0768 - 371-6582

JÓI notou que só é IIen11blíOldio

cuern é V�Slro?

STE MOMENTO VÁRIAS'

PESSOAS PROCURAM

PELO SEU PRODUTO

ANUNCIE
370-7919 370-7944

I

I TERRENO de 2.400m' (6�4=�0 bairro Jaraguá Esquerdo I- R$ 30.000,00
TERRENO de esquina com 4.200m' - Fazendo frente com a

Rua Bernardo Dornbusch
TERRENO com I 540m' - Rua Amazonas - Próx. Scar - R$

100.000,00

I
,

'I
Dois TERRENO no Loteamento São Cristóvão II - Bairro

Amizade - R$ 10.000.00
.

TERRENO com 1.000m' - Rua João Carlos Stein - Próx.
Juveruus

TERRENO com 337.50m' - Sito a Rua José Theodoro Ribeiro
- Ilha da Figueira - R$ 12.500,00
TERRENO com 420m' - No loteamento Fredolino Martins -

Próx. Ponto de Onibus - R$ 12.000,00

I
TERRENO Condomínio Azaléias. com 620,00m' -

R$I27.000,00 .

TERRENO cl 476m' - Loteamento Ana Paula II - Lote n" 151
- R$ 12.500,00

LOTEAMENTOS FINANCIAMENTO
PRÓPRIO ENTRADA + 50 MESES

I
RESIDENCIAL FIRENSE

OUROVERDE
CIRILOZANGHELINI
CAMPO SAMPIERO I

CAMPO SAMPIERO II

CONDOMÍNIO FECHADO FLAMBOYANT

Informativo
Imobil iário
AIJS

NOTADE
FALECIl\1ENTO
Faleceu na madrugada do dia

5.12.99 o Corretor de Imóveis

FERNANDO SCHROEDER,
solteiro, 33 anos de idade,
residente em Guaramirim,

funcionário da Imobiliária Rancho
Imóveis.

A Associação das Imobiliárias de

Jaraguá do Sul, profundamente
consternada com o falecimento

prematuro de seu associado, quer
desejar a seus familiares, amigos,
e demais colegas corretores, os
votos de pesar, e que Deus

ilumine seus caminhos. Os

quintaferinos, com os quais o

Fernando jogava bocha
semanalmente,jamais vão

esquecer o amigo e companheiro
das preciosas horas alegres e

felizes.

VARIG RIO-SUL NORDESTE
CARGO

CARGASEENCOMENDASAÉREAS
Entrega expressa

Sua carga ou encomenda entregue no cliente com previsão de 24hs para as seguintes
localidades:

BELO HORIZONTE - MG
BRASíLIA - DF

RIO DE JANEIRO - RJ
SÃO PAULO - SP

PORTO ALEGRE - RS

Preços especiais:
Além das capitais, outras localidades de interior terão opção de entrega sob consulta.
Consulte-nos e comprove as facilidades deste sistema com um preço muito atrativo.

Rua CeI. Procópio Gomes de Oliveira, 246 - Centro
Fone/fax 371-0091 / .371-0363 / 973-3999

CASAS

I
CASA DE ALVENARIA com 89m' - Sito a Rua Horácio

IPradi - Jguá Esquerdo - R$ 30.000.00
CASA DE MADEIRA com 665m' - Sito a Rua Horácio
Pradi - Jguá Esquerdo - R$ 22.000.00
CASA DE ALVENARIA - com 160m' - Tifa Martins -

Loteamento Fredolino Martins - R$ 40.000,00
CASA DE ALVENARIA com 90m' - Rua João Franzner-

R$ 25.000.00

I'I
CASA DE ALVENARIA c0ll144m' - Ouro Verde -

'" no,93 - R$ 19.000.00
CASA DE ALVENARIA com 60m' - Sito a Rua José
Narloch - lote 121 - R$ 23.000,00

.

CASA DE ALVENARIA com 96m' - Lote n" 159 - Ana

Paula III - R$ 25.000.00
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EMPRESARIO!
VOCÊ JÁ SE FILIOU AO
DISK INFORMAÇÕES?

Então não perca tempo. Aproveite a oportunidade de
movimentar seus negócios e faturar mais. O Disk

'Informações é um serviço de utilidade pública desenvolvido
em parceria com a Telesc, que ajuda o cliente a localizar,
rapidamente, sua empresa quando necessitar de seus

produtos ou serviços. É, portanto, um investimento de re­
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